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1 Капшай Леонид Алексеевич 4,5 4 4 4 5 5 5 4,75 нет 3 да 06.07.2022
2 Алимардонов Афруз Шухрат угли 4,333 4 5 4 5 4 4 4,333 нет 2 да 15.08.2022
3 Седов Матвей Константинович 4,333 4 4 5 5 4 4 4,313 нет 4 да 04.07.2022
4 Легейда Валерий Егорович 4,166 4 5 4 4 4 4 4,353 нет 3 да 04.07.2022
5 Щербаков Илья Евгеньевич 4,166 4 4 4 5 4 4 4,15 нет 3 нет 30.06.2022
6 Минченко Глеб Валерьевич 4 4 4 4 5 3 4 4,19 нет 4 да 11.07.2022
7 Сосновка Полина Александровна 4 4 4 4 4 4 4 4,333 нет 3 да 07.07.2022
8 Шумуртов Егор Васильевич 3,833 4 4 4 3 4 4 3,895 да 2 да 13.07.2022
9 Суворов Кирилл Олегович 3,833 4 4 4 3 4 4 3,8 нет 3 да 30.06.2022

10 Мочалов Денис Александрович 3,833 3 4 4 4 4 4 4,15 нет 3 да 01.08.2022
11 Ковтунюк Егор Андреевич 3,833 3 4 4 4 3 5 3,9 нет 3 да 04.07.2022
12 Макаров Максим Васильевич 3,666 4 4 3 3 4 4 3,882 нет 3 нет 01.07.2022
13 Ребцовский Роман Денисович 3,666 4 3 3 4 4 4 4,095 нет 1 да 14.07.2022
14 Шибакова Валерия Алексеевна 3,666 4 3 3 4 4 4 4,058 нет 3 нет 01.08.2022
15 Григорьев Степан Романович 3,666 3 4 4 4 4 3 4 нет 4 да 22.06.2022
16 Харламов Кирилл Евгеньевич 3,666 3 4 4 4 4 3 3,9 нет 4 нет 28.07.2022
17 Маракасов Макар Евгеньевич 3,666 3 4 3 4 4 4 3,95 нет 2 да 27.07.2022
18 Кузнецов Артур Ренатович 3,666 3 3 4 5 3 4 3,762 нет 4 да 05.07.2022
19 Агафонов Матвей Александрович 3,666 3 3 4 4 4 4 4 нет 2 да 06.07.2022
20 Мелашенко Егор Алексадрович 3,5 3 4 3 4 4 3 4,059 нет 3 нет 06.07.2022
21 Сыпкин Евгений Константинович 3,5 3 4 3 3 4 4 3,9 нет 3 да 14.07.2022
22 Поберей Владимир Игоревич 3,5 3 3 3 5 4 3 3,65 нет 3 нет 06.07.2022
23 Халилов Руслан Расимович 3,5 3 3 3 5 3 4 3,95 нет 2 да 08.08.2022
24 Хамраев Жавохир Нурмаматович 3,5 3 3 3 4 4 4 4 нет 2 да 27.07.2022
25 Кисляков Сергей Андреевич 3,5 3 3 3 4 4 4 3,888 нет 2 да 04.07.2022
26 Мамарасулов Саминжон Камол угли 3,333 4 3 3 3 3 4 3,667 нет 3 да 13.07.2022
27 Ермилов Артур Денисович 3,333 3 4 3 4 3 3 3,9 нет 2 да 09.07.2022
28 Шрейдер Глеб Юрьевич 3,333 3 3 4 4 3 3 3,65 нет 2 да 15.08.2022
29 Ден Максим Дмитриевич 3,333 3 3 4 4 3 3 3,647 нет 4 да 14.07.2022
30 Думаницкий Владислав Андреевич 3,333 3 3 4 3 4 3 4 нет 1 нет 27.06.2022
31 Пудов Мадара Аркадьевич 3,333 3 3 4 3 3 4 3,833 да 2 да 10.08.2022
32 Гусев Никита Сергеевич 3,333 3 3 4 3 3 4 3,421 нет 3 да 08.07.2022
33 Рудковский Виктор Витальевич 3,333 3 3 3 4 3 4 3,611 нет 3 нет 20.07.2022
34 Егоров Павел Олегович 3,333 3 3 3 4 3 4 3,55 нет 3 да 27.07.2022
35 Наумов Фёдор Алексеевич 3,333 3 3 3 4 3 3 3,47 нет 4 нет 11.07.2022
36 Калита Дмитрий Сергеевич 3,166 3 4 3 3 3 3 3,578 нет 3 да 08.07.2022
37 Патрикеев Николай Витальевич 3,166 3 3 4 3 3 3 3,5 нет 4 да 19.07.2022
38 Витальев Лев Игоревич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,789 нет 2 да 15.08.2022
39 Уклейкин Алексей Анатольевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,706 нет 2 да 25.07.2022
40 Аджабян Максим Сергеевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,571 нет 4 да 01.07.2022
41 Волков Егор Николаевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,47 нет 3 да 14.07.2022
42 Хасанов Азизджон Хамзаалиевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,45 нет 2 нет 05.07.2022
43 Хвостов Антон Сергеевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,4 нет 3 да 09.08.2022
44 Ефремиди Константин Валерьевич 3,166 3 3 3 3 4 3 3,842 нет 3 да 21.07.2022
45 Смирнов Владислав Александрович 3,166 3 3 3 3 3 4 3,5 нет 4 нет 19.07.2022
46 Касьяненко Александр Сергеевич 3,166 3 3 3 3 3 4 3,4 нет 4 нет 19.07.2022
47 Тайбарей Сергей Максимович 3,166 3 3 3 3 3 4 3,25 нет 3 да 13.07.2022
48 Коршунов Артур Александрович 3 3 3 3 3 3 3 3,666 нет 3 да 15.08.2022
49 Зуев Даниил Юрьевич 3 3 3 3 3 3 3 3,428 нет 4 нет 07.07.2022
50 Благов Ярослав Игоревич 3 3 3 3 3 3 3 3,411 нет 3 да 22.07.2022
51 Смирнов Родион Сергеевич 3 3 3 3 3 3 3 3,333 нет 4 нет 30.06.2022
52 Гаврилов Иван Андреевич 3 3 3 3 3 3 3 3,277 нет 1 да 26.07.2022
53 Солтык Феликс Эдуардович 3 3 3 3 3 3 3 3,238 нет 3 да 14.07.2022
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54 Усманов Алексей Юрьевич 3 3 3 3 3 3 3 3,125 нет 3 да 10.08.2022
55 Виноградов Матвей Александрович 3 3 3 3 3 3 3 3,059 нет 3 да 22.06.2022
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1 Капшай Леонид Алексеевич 4,5 4 4 4 5 5 5 4,75 нет 4 да 06.07.2022
2 Алимардонов Афруз Шухрат угли 4,333 4 5 4 5 4 4 4,333 нет 1 да 15.08.2022
3 Седов Матвей Константинович 4,333 4 4 5 5 4 4 4,313 нет 3 да 04.07.2022
4 Легейда Валерий Егорович 4,166 4 5 4 4 4 4 4,353 нет 4 да 04.07.2022
5 Сварваль Илья Андреевич 4,166 4 4 4 5 4 4 4,588 нет 2 да 01.07.2022
6 Щербаков Илья Евгеньевич 4,166 4 4 4 5 4 4 4,15 нет 4 нет 30.06.2022
7 Сербунов Вячеслав Дмитриевич 4,166 4 4 4 4 4 5 4,444 нет 2 да 15.07.2022
8 Минченко Глеб Валерьевич 4 4 4 4 5 3 4 4,19 нет 3 да 11.07.2022
9 Сосновка Полина Александровна 4 4 4 4 4 4 4 4,333 нет 4 да 07.07.2022

10 Удальцов Иван Сергеевич 4 4 4 4 4 4 4 4,315 нет 2 да 08.07.2022
11 Мочалов Денис Александрович 3,833 3 4 4 4 4 4 4,15 нет 4 да 01.08.2022
12 Ковтунюк Егор Андреевич 3,833 3 4 4 4 3 5 3,9 нет 4 да 04.07.2022
13 Макаров Максим Васильевич 3,666 4 4 3 3 4 4 3,882 нет 4 нет 01.07.2022
14 Ребцовский Роман Денисович 3,666 4 3 3 4 4 4 4,095 нет 2 да 14.07.2022
15 Шибакова Валерия Алексеевна 3,666 4 3 3 4 4 4 4,058 нет 4 нет 01.08.2022
16 Григорьев Степан Романович 3,666 3 4 4 4 4 3 4 нет 3 да 22.06.2022
17 Харламов Кирилл Евгеньевич 3,666 3 4 4 4 4 3 3,9 нет 3 нет 28.07.2022
18 Хурцидзе Вячеслав Леванович 3,666 3 4 3 4 5 3 4,157 нет 2 да 07.07.2022
19 Кузнецов Артур Ренатович 3,666 3 3 4 5 3 4 3,762 нет 3 да 05.07.2022
20 Мелашенко Егор Алексадрович 3,5 3 4 3 4 4 3 4,059 нет 4 нет 06.07.2022
21 Сыпкин Евгений Константинович 3,5 3 4 3 3 4 4 3,9 нет 4 да 14.07.2022
22 Астафьев Денис Алишерович 3,5 3 3 4 3 3 5 3,65 нет 2 да 05.07.2022
23 Поберей Владимир Игоревич 3,5 3 3 3 5 4 3 3,65 нет 4 нет 06.07.2022
24 Хамраев Жавохир Нурмаматович 3,5 3 3 3 4 4 4 4 нет 1 да 27.07.2022
25 Кисляков Сергей Андреевич 3,5 3 3 3 4 4 4 3,888 нет 1 да 04.07.2022
26 Мамарасулов Саминжон Камол угли 3,333 4 3 3 3 3 4 3,667 нет 4 да 13.07.2022
27 Ден Максим Дмитриевич 3,333 3 3 4 4 3 3 3,647 нет 3 да 14.07.2022
28 Думаницкий Владислав Андреевич 3,333 3 3 4 3 4 3 4 нет 2 нет 27.06.2022
29 Гусев Никита Сергеевич 3,333 3 3 4 3 3 4 3,421 нет 4 да 08.07.2022
30 Рудковский Виктор Витальевич 3,333 3 3 3 4 3 4 3,611 нет 4 нет 20.07.2022
31 Егоров Павел Олегович 3,333 3 3 3 4 3 4 3,55 нет 4 да 27.07.2022
32 Наумов Фёдор Алексеевич 3,333 3 3 3 4 3 3 3,47 нет 3 нет 11.07.2022
33 Калита Дмитрий Сергеевич 3,166 3 4 3 3 3 3 3,578 нет 4 да 08.07.2022
34 Патрикеев Николай Витальевич 3,166 3 3 4 3 3 3 3,5 нет 3 да 19.07.2022
35 Барановский Александр Витальевич 3,166 3 3 4 3 3 3 3,473 нет 1 да 01.08.2022
36 Аджабян Максим Сергеевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,571 нет 2 да 01.07.2022
37 Волков Егор Николаевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,47 нет 4 да 14.07.2022
38 Хвостов Антон Сергеевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,4 нет 4 да 09.08.2022
39 Ефремиди Константин Валерьевич 3,166 3 3 3 3 4 3 3,842 нет 4 да 21.07.2022
40 Смирнов Владислав Александрович 3,166 3 3 3 3 3 4 3,5 нет 3 нет 19.07.2022
41 Касьяненко Александр Сергеевич 3,166 3 3 3 3 3 4 3,4 нет 3 нет 19.07.2022
42 Тайбарей Сергей Максимович 3,166 3 3 3 3 3 4 3,25 нет 4 да 13.07.2022
43 Коршунов Артур Александрович 3 3 3 3 3 3 3 3,666 нет 4 да 15.08.2022
44 Зуев Даниил Юрьевич 3 3 3 3 3 3 3 3,428 нет 3 нет 04.07.2022
45 Благов Ярослав Игоревич 3 3 3 3 3 3 3 3,411 нет 4 да 26.07.2022
46 Гамзюков Леон Дмитриевич 3 3 3 3 3 3 3 3,35 нет 2 нет 05.07.2022
47 Смирнов Родион Сергеевич 3 3 3 3 3 3 3 3,333 нет 1 нет 30.06.2022
48 Солтык Феликс Эдуардович 3 3 3 3 3 3 3 3,238 нет 4 да 14.07.2022
49 Усманов Алексей Юрьевич 3 3 3 3 3 3 3 3,125 нет 4 да 10.08.2022
50 Виноградов Матвей Александрович 3 3 3 3 3 3 3 3,059 нет 4 да 22.06.2022
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1 Каримов Самиоллох Неъматуллоевич 4,25 4,5 4 4 4 5 4 4,5 нет 1 да 05.07.2022
2 Коротков Леонид Андреевич 4 4 4 4 4 4 4 4,333 нет 3 да 22.06.2022
3 Савицкий Дмитрий Владиславович 4 4 4 3 4 4 5 3,933 нет 3 да 27.06.2022
4 Калинин Александр Александрович 3,833 4 3 4 4 4 4 3,764 нет 2 да 08.07.2022
5 Симон Алексей Евгеньевич 3,666 3 4 3 4 4 4 3,933 нет 3 да 07.07.2022
6 Агафонов Кирилл Денисович 3,666 3 4 3 4 4 4 3,933 нет 4 да 25.07.2022
7 Леонов Артем Юрьевич 3,666 3 4 3 4 4 4 3,8 нет 2 да 04.07.2022
8 Шевченко Андрей Андреевич 3,5 3 3 4 3 4 4 3,666 нет 2 да 01.07.2022
9 Ткач Мария 3,5 3 3 3 4 4 4 4,133 нет 1 да 18.07.2022

10 Мазуров Артемий Геннадьевич 3,5 3 3 3 4 4 4 3,882 нет 4 да 26.07.2022
11 Иванцов Владимир Павлович 3,5 3 3 3 4 4 4 3,733 нет 3 да 15.08.2022
12 Яковлев Никита Игоревич 3,333 3 3 3 4 3 4 3,882 нет 3 да 14.07.2022
13 Сергеев Никита Сергеевич 3,166 4 4 3 5 3 0 4,125 нет 3 да 13.07.2022
14 Гольцов Илья Дмитриевич 3,166 3 3 4 3 3 3 3,5 нет 2 да 28.06.2022
15 Шибакова Валерия Алексеевна 3,166 3 3 3 4 3 3 3,666 нет 2 да 01.07.2022
16 Сысуев Александр Олегович 3,166 3 3 3 3 3 4 3,529 нет 3 да 29.06.2022
17 Никкарев Михаил Андреевич 2 3 0 3 3 3 0 3,461 нет 3 да 06.07.2022
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1 Коротков Леонид Андреевич 4 4 4 4 4 4 4 4,333 нет 4 да 22.06.2022
2 Агафонов Кирилл Денисович 3,666 3 4 3 4 4 4 3,933 нет 3 нет 25.07.2022
3 Леонов Артем Юрьевич 3,666 3 4 3 4 4 4 3,8 нет 4 да 04.07.2022
4 Кузнецов Фёдор Романович 3,666 3 3 4 4 4 4 4,071 нет 2 да 22.07.2022
5 Мазуров Артемий Геннадьевич 3,5 3 3 3 4 4 4 3,882 нет 3 да 26.07.2022
6 Иванцов Владимир Павлович 3,5 3 3 3 4 4 4 3,733 нет 4 да 15.08.2022
7 Яковлев Никита Игоревич 3,333 3 3 3 4 3 4 3,882 нет 4 да 14.07.2022
8 Сергеев Никита Сергеевич 3,166 4 4 3 5 3 0 4,125 нет 4 да 13.07.2022
9 Шибакова Валерия Алексеевна 3,166 3 3 3 4 3 3 3,666 нет 4 да 19.07.2022

10 Сысуев Александр Олегович 3,166 3 3 3 3 3 4 3,529 нет 4 да 12.07.2022
11 Кириллов Артем Викторович 2,833 3 4 3 4 3 0 3,722 нет 2 да 01.08.2022
12 Никкарев Михаил Андреевич 2 3 0 3 3 3 0 3,461 нет 4 да 06.07.2022
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 25.02.03 Техническая эксплуатация электрифицированных и пилотажно-навигационных комплексов (на базе среднего общего образования)

очная форма обучения, за счет средств физических и (или) юридических лиц, кол-во мест: 5


